ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÂM

TRƯỜNG THCS QUỐC TRÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THCSQT Phú Lâm, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUỐC TRÍ

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 2136/SGDĐT-KTPC ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 9 năm 2025 của UBND

Phường Phú Lâm về việc thành lập trường THCS Quốc Trí;

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào tình hình thực tế và năng lực đội ngũ giáo viên của trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025 - 2026, gồm các ông (bà) có

tên sau đây:

1. Ông Lê Hoàng Hiệp, Chức vụ: Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Ông Trần Tống Nguyên, Chức vụ: Tổ trưởng tổ KHTN - Phó trưởng ban

3. Bà Lê Thị Mỹ Nhi, Chức vụ: Học vụ -  Thành viên

4. Bà Ngô Thị Trinh, Chức vụ: Kế toán - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hiến, Chức vụ: Tổ trưởng Tổ KHXH - Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, nội dung, thời gian

kiểm tra trong năm học 2025-2026.

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục kiểm tra đã được quy định

theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo, các văn bản pháp luật khác liên quan đến

công tác kiểm tra và theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận, tổ chức, cá nhân là đối

tượng kiểm tra chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng KTPC, Sở GDĐT “để báo cáo”;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hoàng Hiệp

		2025-09-30T08:45:51+0700

		2025-09-30T10:38:25+0700

		2025-09-30T10:38:25+0700

		2025-09-30T10:38:25+0700

		2025-09-30T10:38:25+0700